
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

                                                          ISTITUTO COMPRENSIVO “INDRO MONTANELLI” 

Piazza L. Cerva, 45 – ROMA –  06.5010348 –     06.50513645  -   

C.F. 97197560580 – CODICE UNIVOCO DI FATTURAZIONE: UF49NI 

COD. MEC. RMIC86100B    -    rmic86100b@istruzione.it  rmic86100b@pec.istruzione.it 

 

AGGIUDICAZIONE  
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSICURAZIONE INTEGRATIVA ANNO 2021 

CIG ZF4307467B 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il D.I. 129/2018; 
Visto  il D.Lgs. 50/2016; 
Viste   le prescrizioni indicate nel Bando di gara; 
Viste   le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate nel bando; 
Preso atto che alla data del 15/02/2021 ore 12.00, data di termine di presentazione, sono pervenute  
n. 1 domande di partecipazione alla gara; 
Visto   che la Commissione giudicatrice si è riunita in data 15/02/2021 per l’apertura della busta e 
la valutazione della offerta tecnica-economica.  
Visto  il verbale della Commissione aggiudicatrice del 15/02/2021; 
 

DETERMINA 

di affidare, ai sensi del del D.Lgs. 50/2016  e del D.I. 129/2018,  il servizio di assicurazione integrativa dal 22 

marzo 2021 al 21 marzo 2022  alla Benacquista Assicurazioni. 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof.ssa Stefania Fiaschitello 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del DLvo 39/93 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO I. MONTANELLI - C.F. 97197560580 C.M. RMIC86100B - AOO_RMIC86100B - Ufficio Protocollo Generale

Prot. 0000655/U del 15/02/2021 16:41
Beni mobili e servizi

mailto:rmic86100b@istruzione.it
mailto:rmic86100b@pec.istruzione.it

